Томская область

Верхнекетский район

Совет Белоярского городского поселения

	  «29» апреля        2015 года
	                                              №  014

РЕШЕНИЕ

Об  утверждении отчёта об исполнении
местного бюджета муниципального

образования «Белоярское городское

поселение» за 2014 год
              В соответствии с ч. 5 ст.264,2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, пункта 3, статьи 29, статей 30, 31  Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Белоярское городское поселение», утвержденного решением Совета Белоярского городского поселения от 14.05.2014 № 17, заслушав и обсудив отчёт   Администрации Белоярского городского поселения  об исполнении местного бюджета муниципального образования  «Белоярское городское поселение» за 2014 год,
Совет Белоярского городского поселения

РЕШИЛ:
         1.  Утвердить отчёт об исполнении бюджета муниципального образования «Белоярское городское поселение» за 2014 год по доходам в сумме 38149,6 тыс.руб., в том числе по налоговым и неналоговым доходам 14526,7 тыс.руб., по расходам в сумме 38649,1 тыс.руб., с превышением расходов над доходами (дефицит местного бюджета) в сумме 499,5 тыс.руб. в следующем составе:
          1.1. отчёт об исполнении местного  бюджета  муниципального образования "Белоярское городское поселение" по доходам   за 2014 год согласно приложению 1 к настоящему решению;

          1.2. отчёт об исполнении местного бюджета муниципального образования «Белоярское городское поселение» по безвозмездным поступлениям от других бюджетов бюджетной системы РФ за 2014 год согласно приложению 2 к настоящему решению;

          1.3.  отчёт об исполнении источников финансирования дефицита местного бюджета муниципального образования «Белоярское городское поселение» за 2014 год согласно приложению 3 к настоящему решению;

         1.4. отчёт об исполнении Дорожного фонда муниципального образования «Белоярское городское поселение» за 2014 год согласно приложению 4 к настоящему решению;

         1.5. отчёт об исполнении местного бюджета муниципального образования «Белоярское городское поселение» по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджетов в ведомственной структуре

расходов местного бюджета за 2014 год согласно приложению 5 к настоящему решению.
         2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория».

Председатель Совета                                    Глава

Белоярского городского поселения               Белоярского городского поселения

                                   С.В.Высотина                                                В.Л.Минеев
Совет -2,адм.-1,прокуратура-1,УФ-1, КРК-1, бухгалтерия-1, вестник «Территория»-1, библ-2